令和４年４月２２日

関係各位

社会福祉法人 梨花の里

理 事 長  佐 藤  裕

新型コロナウイルス感染者の発生について（第一報）

日頃より当法人に対しましてご支援・ご協力賜りまして誠に有難うございます。

障害者支援施設 梨花の里において、職員及び利用者複数名に新型コロナウイルスへの感

染が確認されました。第一報として下記のとおりご連絡申し上げます。

記

1．（感染の経過）

4/16 職員に頭痛の症状があり 4/18に PCRを受検し 4/19に陽性の診断を受けました。

その 19 日の夜間に利用者複数名に発熱症状があり、4/20～4/21 にかけて全利用者全職

員を対象に PCR検査を実施いたしました。

 2．（感染の状況）

4/22 17時

(1) 利用者状況（累積陽性者数 21名 ）

 ①療養中 21名

 ②検査中 0名

(2) 職員状況 （累積陽性者数 13名 ）

①療養中 13名

②検査中 0名

③職場復帰者 –

関係する皆様には、大変なご心配とご不便をお掛けいたしますことを心よりお詫び申

し上げます。今後も関係機関等と連携を図りながら、適切に対応してまいりますので、何

卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

                    【お問い合わせ先】

社会福祉法人 梨花の里

ＴＥＬ０４９５－３３－３３２１